2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2019

                            пгт. Кавалерово

           № 175
Об отмене постановления
администрации Кавалеровского муниципального района от 18.01.2018 года № 8 «Об определении специальных отведенных мест, перечня помещений для  проведения встреч депутатов с избирателями на территории Кавалеровского муниципального района и утверждении порядка их предоставления»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кавалеровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Кавалеровского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 18.01.2018 года № 8 «Об определении специальных отведенных мест, перечня помещений для  проведения встреч депутатов с избирателями на территории Кавалеровского муниципального района и утверждении порядка их предоставления».

2. Организационно - правовому отделу администрации   Кавалеровского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района  и опубликовать в бюллетене органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

     С.Р. Гавриков